
: a. Bahwa Fakultas IlmuTlmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas IlmuTlmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 24 Februari 2022

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas IlmuTlmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

Kedua

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan

Mengingat

Menimbang

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMUTLMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 108 /A.01.32/2022

Tentang
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN

PROGRAM STUDI GIZI
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130

Telp./Fax. (021)7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id



Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FIKES
2.Kaprodi Gizi FIKES
3.Para Dosen

4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik
FIKES UHAMKA

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 24 Raiab  1443 H

Februari 2022 M

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dlnyatakan tidak berlaku.

Ketujuh: Apablla ada kesalahan atau kekellruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



Jakarta, 25 Februari 2022
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Jadwal Dosen Mengajar
Semester Genap 2021/2022

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Nomor  :70<? /A.01/32/2022
Tanggal : 24 Raiab  1443 H

25 Februari 2022 M



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025021 - Analisa Zat Gizi
: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
7 Mar 2022

kontrak kuliah, urgensi analisa zat gizi dengan 
Alquran dan hadist

 30 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Jumat
18 Mar 2022

GLP  30 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Senin
21 Mar 2022

GLP 2  30 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Senin
28 Mar 2022

Analisis kadar air bahan pangan  29 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Senin
11 Apr 2022

Protein pada pangan  30 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Senin
18 Apr 2022

lipid analysis  30 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Rabu
20 Apr 2022

analisis KH  30 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Selasa
17 Mei 2022

UTS  30 IMAWATI EKA PUTRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025021 - Analisa Zat Gizi
: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   15:30-17:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
27 Mei 2022

ANALISIS MINERAL  30 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Senin
30 Mei 2022

ANALISIS VITAMIN  30 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Senin
13 Jun  
2022

phytonutrient dan analisis antioksidan  30 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Jumat
17 Jun  
2022

Analisis Zat Anti-Gizi (Toxic)  28 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Senin
27 Jun  
2022

Formulasi produk pangan  29 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Jumat
1 Jul 2022

BTP  29 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Senin
4 Jul 2022

presentasi formulasi produk pangan  28 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Senin
18 Jul 2022

UAS  30 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
16 Agustus 2022



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025021 - Analisa Zat Gizi
: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2022 18 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202217 Jun  202227 Jun  2022 1 Jul 2022 4 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 2 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 7 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025033 SITI DEWI NURAENI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 9 2105025037 HERLINA IMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025057 DESI KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025061 LIDIA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025069 LULU QURROTUL AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA 14  87V V V V V V V V V V V V X V X V

 18 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025093 SITI MACHMUDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025021 - Analisa Zat Gizi
: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2022 18 Mar 2022 21 Mar 2022 28 Mar 2022 11 Apr 2022 18 Apr 2022 20 Apr 2022 17 Mei 2022 27 Mei 2022 30 Mei 2022 13 Jun  202217 Jun  202227 Jun  2022 1 Jul 2022 4 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 14  87V V V V V V V V V V V X V X V V

 24 2105025115 SIFA SELVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025117 NABILA SHIFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105029001 A. ISNA ADNAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  29  30  30  30  30  30  30  30  28  29  29  28  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Analisa Zat Gizi
2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  30 80  55 88 C 58.30

 2 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  56 80  66 85 B 68.90

 3 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  50 80  66 85 C 67.40

 4 2105025017 JUNI SYAHRANI  46 80  64 85 C 65.60

 5 2105025021 ADHWAA SHABRINA HAKIM  58 80  60 90 C 67.50

 6 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  45 80  60 85 C 63.75

 7 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI  58 80  66 85 B 69.40

 8 2105025033 SITI DEWI NURAENI  50 80  50 85 C 61.00

 9 2105025037 HERLINA IMASARI  72 80  86 85 A 80.90

 10 2105025041 ZHUNITA PUTRI ARDIAN  64 80  76 85 B 74.90

 11 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  50 80  76 85 B 71.40

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  56 80  66 85 B 68.90

 13 2105025057 DESI KURNIAWATI  78 80  78 85 B 79.20

 14 2105025061 LIDIA ZAHARA  70 80  70 85 B 74.00

 15 2105025069 LULU QURROTUL AINI  50 80  56 85 C 63.40

 16 2105025077 ARIZKY S. B R MELIALA  44 75  50 85 C 58.25

 17 2105025081 ERISKA AULIA AMANDA  46 0  0 0 E 11.50

 18 2105025089 KHANSA HUMAIRA  76 80  68 85 B 74.70

 19 2105025093 SITI MACHMUDAH  40 80  60 90 C 63.00

 20 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  46 80  68 85 C 67.20

 21 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD  54 80  66 85 B 68.40

 22 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  64 80  55 85 C 66.50

 23 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  52 65  55 70 C 58.25

 24 2105025115 SIFA SELVIA  48 80  55 85 C 62.50

 25 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  48 80  68 85 C 67.70

 26 2105025117 NABILA SHIFA AULIA  58 80  68 85 B 70.20

 27 2105025119 ELSA ALFIANA RISTI  74 80  64 85 B 72.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Analisa Zat Gizi
2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 28 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  56 80  60 85 C 66.50

 29 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY  56 80  78 85 B 73.70

 30 2105029001 A. ISNA ADNAN  66 80  60 85 B 69.00

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Ttd



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa
8 Mar 2022

kontrak kuliah, urgensi IBM dengan Alquran dan 
hadist

 24 IMAWATI EKA PUTRI

 2 Selasa
22 Mar 2022

penanganan pasca panen  24 IMAWATI EKA PUTRI

 3 Selasa
29 Mar 2022

Penanganan buah sayur  24 IMAWATI EKA PUTRI

 4 Selasa
12 Apr 2022

serealia dan leguminosa  23 IMAWATI EKA PUTRI

 5 Sabtu
16 Apr 2022

Umbi-umbian  23 IMAWATI EKA PUTRI

 6 Selasa
19 Apr 2022

Minyak dan Lemak dalam bahan pangan  24 IMAWATI EKA PUTRI

 7 Rabu
20 Apr 2022

kuis  24 IMAWATI EKA PUTRI

 8 Rabu
18 Mei 2022

UTS  24 IMAWATI EKA PUTRI



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 2C

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
25 Mei 2022

UNGGAS  23 IMAWATI EKA PUTRI

 10 Selasa
31 Mei 2022

Presentasi materi unggas dan telur  24 IMAWATI EKA PUTRI

 11 Selasa
7 Jun  2022

Analisis mutu fisik daging  24 IMAWATI EKA PUTRI

 12 Jumat
17 Jun  
2022

ANALYSIS FISIK SUSU  24 IMAWATI EKA PUTRI

 13 Selasa
21 Jun  
2022

analisis susu  24 IMAWATI EKA PUTRI

 14 Selasa
21 Jun  
2022

PRESENTASI MATERI KARAKTERISTIK FISIK IKAN DAN 
BAHAN MAKANAN SETENGAH JADI

 24 IMAWATI EKA PUTRI

 15 Selasa
28 Jun  
2022

Rempah  24 IMAWATI EKA PUTRI

 16 Selasa
19 Jul 2022

UAS  24 IMAWATI EKA PUTRI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Imawati Eka Putri
16 Agustus 2022



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 16 Apr 2022 19 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 17 Jun  202221 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2105025011 MARSANDA NURAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025015 SETIATNA ROMADON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025067 NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025079 DEWI NUR HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025083 ADELIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025095 RESTY ZHAFIRAH SARIF 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025103 DINA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025020 - Ilmu Bahan Makanan
: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAWATI EKA PUTRI, S.Gz., M.Si

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 12 Apr 2022 16 Apr 2022 19 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 17 Jun  202221 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 19 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025107 CHERRY ATHIRAH HULWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025111 RASIKHAH AL-UMARAJATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  23  23  24  24  24  23  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025006 SINTA AMBAR WATI  48 80  53 80 C 61.20

 2 2005025139 DESFI LIQEL AROZAQ  46 80  55 85 C 62.00

 3 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  40 80  64 85 C 64.10

 4 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  52 80  50 83 C 61.30

 5 2105025011 MARSANDA NURAHMAH  66 80  78 85 B 76.20

 6 2105025015 SETIATNA ROMADON  64 80  90 90 A 81.00

 7 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI  80 80  70 86 B 76.60

 8 2105025031 DARMAWIDA DWI KURNIA  58 80  72 86 B 71.90

 9 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  54 80  56 85 C 64.40

 10 2105025039 AZIZAH RACHIM  52 80  65 85 C 67.50

 11 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  68 80  80 90 B 78.00

 12 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  62 80  66 85 B 70.40

 13 2105025067 NUR HAFIFAH  72 80  71 85 B 74.90

 14 2105025071 AYU RAHMA SARI  62 80  70 90 B 72.50

 15 2105025079 DEWI NUR HARYATI  62 80  75 85 B 74.00

 16 2105025083 ADELIA HANIFAH  52 80  50 80 C 61.00

 17 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  60 80  60 85 C 67.50

 18 2105025091 OKTAVERA TANIA KARTIKA  62 80  60 87 B 68.20

 19 2105025095 RESTY ZHAFIRAH SARIF  32 80  55 85 C 58.50

 20 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  72 80  85 90 A 81.00

 21 2105025103 DINA KHAIRUNNISA  72 80  71 85 B 74.90

 22 2105025107 CHERRY ATHIRAH HULWAH  64 0  0 0 E 16.00

 23 2105025111 RASIKHAH AL-UMARAJATI  70 0  0 0 E 17.50

 24 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI  58 80  89 88 B 78.90
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